
Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Medlov

Strana: 1

Soubor 11.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

399870 VF Bakkeid, Heine T., Až mi zítra budeš 299,00 Kč

416063 VF Blake, Fanny Láska po italsku 349,00 Kč

412247 VF Bogdan, D. L., 1978- Zapomenutá královna / 299,00 Kč

351983 VF 641 Bohlmann, Friedrich Vaříme zdravě při 169,00 Kč

422945 VF Bradford, Barbara Pánem svého osudu / 349,00 Kč

415598 VF Capus, Alex, 1961- Léon a Louise / 319,00 Kč

411152 VF Carey, Ella Dům na jezeře 279,00 Kč

388130 VF Cílek, Roman, 1937- Zásnuby se smrtí / 239,00 Kč

390578 VF Coleman, Rowan, Není co ztratit 399,00 Kč

356479 VF Connor, Beverly, 1948- Mrtvé tajemství / 299,00 Kč

425637 VF Costello, Matthew J. Vraždy v 199,00 Kč

390447 VF Cussler, Clive, 1931- Hrobka krále Hunů 299,00 Kč

403626 VF 78.07 Čermáková, Dana, Paní zpěvačka Věra 249,00 Kč

414674 VF Davies, Emma Čtenářský klub slečny 349,00 Kč

424692 VF 39 Dobšovičová Pintířová, Žítkovské bohyně : 290,00 Kč

357042 VF 636 Führmann, Petra, Výchova malých psů : 379,00 Kč

335976 VF 94(4) Goldstone, Nancy Čtyři královny : 269,00 Kč

429286 VF Gradidge, Claire Nečekaný návrat 399,00 Kč

414240 VF 929 Greenfield, Martin, Krejčí z Osvětimi : 299,00 Kč

419734 VF Grey, Iona Třpytivá hodina 399,00 Kč

373900 VF 633 Hagenouw, Renate Bylinky / 29,00 Kč

421285 VF Harasimová, Markéta, Doktorka Viktorie 299,00 Kč

318730 VF Herbert, Frank, 1920- Kristova epizoda 239,00 Kč

407737 VF Hlavsová, Jana Raila Deníky z krypty : 189,00 Kč

437716 VF Hoover, Colleen, 1979- To nejlepší v nás 299,00 Kč

415630 VF Chadwick, Elizabeth, Templářský kříž / 399,00 Kč

362870 VF Irving, John, 1942- Čtvrtá ruka 219,00 Kč

430788 VF Ježková, Alena, 1966- Ruce houslisty / 299,00 Kč

414741 VF Karika, Jozef, 1978- Tma / 248,00 Kč

424663 VF Karolová, Kateřina Zítřek ti nikdo neslíbil : 349,00 Kč

394272 VF Kessler, Leo, 1926- T- Force.Velký průlom : 259,00 Kč

Soubor: 11.05.2023



Knihovna Kroměřížska07.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Medlov

Strana: 2

Soubor 11.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

337471 VF Kvačková, Radka, Očima tchyně / 189,00 Kč

423024 VF L'Amour, Louis, 1908- Varovný výstřel 269,00 Kč

280133 VF 613 Lanz, Arnold H., 1945- Pět Tibeťanů : záruka 148,00 Kč

366824 VF Lawrence, D. H. 1885- Milenec lady 119,00 Kč

417305 VF Lively, Penelope, 1933- Měsíční tygr 329,00 Kč

382181 VF Lorentz, Iny Lvice 359,00 Kč

362178 VF Ludlum, Robert, 1927- Tristanova zrada 289,00 Kč

421631 VF Maléřová, Zuzana, Houslový klíč : 299,00 Kč

436620 VF Martin, Holly Svítání nad Safírovým 329,00 Kč

352724 VF Moaali, Behjat, 1949- Roztrhnout závoj 199,00 Kč

431847 VF Novak, Brenda, 1964- Knihkupectví u pláže 349,00 Kč

402581 VF Obermannová, Irena, Dobré duše 269,00 Kč

402621 VF Op De Beeck, Griet, Pojď sem, ať ti můžu 339,00 Kč

391003 VF Pataki, Allison, 1984- Sny císařovny Sisi 299,00 Kč

381387 VF Pekárková, Iva, 1963- Péra a perutě / 279,00 Kč

366341 VF Petráková, Monika, Milovánky / 249,00 Kč

407853 VF Picoult, Jodi, 1966- Desátý kruh 349,00 Kč

393517 VF 356/359 Piljušin, Iosif Iosifovič, Rudý snajpr na 359,00 Kč

376672 VF Proulx, Annie, 1935- Drsná země / 148,00 Kč

420778 VF Rees, Joanna Dívka na útěku / 449,00 Kč

421649 VF Ritter, Petr, 1950- O dětech žen a mužů / 269,00 Kč

425321 VF Roberts, Nora, 1950- Magická chvíle 199,00 Kč

424213 VF Roper, Richard Mít pro co žít / 399,00 Kč

429968 VF Skittle, Max Další prosím :pravdivé 329,00 Kč

420711 VF Stridsberg, Sara, 1972-Antarktida lásky 299,00 Kč

388918 VF Šárková, Danka, 1969- Čekala jsem dlouho! / 199,00 Kč

391142 VF 913(7) Šimánek, Leoš, 1946- Cesty za 348,00 Kč

439080 VF Valpy, Fiona Skřivánek zpívá dál / 399,00 Kč

430689 VF Vondruška, Vlastimil, Královražda na 349,00 Kč

Cena: 17 367,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 17 367,00 Kč


